
Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 GENOTTIN Stephane

Pass 7 2:29.943 1 2:29.943 *

Pass 20 5:02.418 2 2:32.475

Pass 35 7:34.353 3 2:31.935

Pass 48 10:01.708 4 2:27.355 *

Pass 61 12:22.590 5 2:20.882 *

Pass 74 14:38.517 6 2:15.927 *

Pass 87 16:51.726 7 2:13.209 *

Pass 100 19:04.542 8 2:12.816 *

Pass 113 21:19.712 9 2:15.170

Pass 125 23:37.815 10 2:18.103

Pass 137 26:11.665 11 2:33.850



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 2/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 16 GIRAUD Paul-Jean

Pass 14 2:47.298 1 2:47.298 *

Pass 27 5:30.949 2 2:43.651 *

Pass 40 8:09.953 3 2:39.004 *

Pass 53 10:40.290 4 2:30.337 *

Pass 66 13:04.039 5 2:23.749 *

Pass 78 15:24.801 6 2:20.762 *

Pass 91 17:43.104 7 2:18.303 *

Pass 104 20:00.272 8 2:17.168 *

Pass 117 22:18.430 9 2:18.158

Pass 130 24:48.492 10 2:30.062

Pass 142 27:33.134 11 2:44.642



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 3/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 LOPPION Dominique



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 4/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 DALLET Laurent

Pass 5 2:26.182 1 2:26.182 *

Pass 17 4:55.166 2 2:28.984

Pass 30 7:23.247 3 2:28.081

Pass 43 9:47.719 4 2:24.472 *

Pass 56 12:06.693 5 2:18.974 **

Pass 69 14:20.693 6 2:14.000 **

Pass 82 16:31.444 7 2:10.751 **

Pass 94 18:40.883 8 2:09.439 *

Pass 107 20:49.444 9 2:08.561 *

Pass 119 23:01.261 10 2:11.817



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 5/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 CHALON Christian / GUERDOUX Jean-Paul

Pass 4 2:25.128 1 2:25.128 *

Pass 18 4:58.582 2 2:33.454

Pass 31 7:28.690 3 2:30.108

Pass 44 9:57.408 4 2:28.718

Pass 58 12:18.380 5 2:20.972 *

Pass 71 14:32.531 6 2:14.151 *

Pass 84 16:46.058 7 2:13.527 *

Pass 96 18:55.319 8 2:09.261 **

Pass 109 21:05.237 9 2:09.918

Pass 122 23:18.165 10 2:12.928

Pass 134 25:44.639 11 2:26.474



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 6/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 36 THEVENET Alain

Pass 11 2:33.886 1 2:33.886 *

Pass 24 5:08.824 2 2:34.938

Pass 37 7:41.967 3 2:33.143 *

Pass 50 10:12.586 4 2:30.619 *

Pass 63 12:39.968 5 2:27.382 *

Pass 76 15:04.235 6 2:24.267 *

Pass 89 17:24.673 7 2:20.438 *

Pass 102 19:44.041 8 2:19.368 *

Pass 116 22:05.341 9 2:21.300

Pass 129 24:34.865 10 2:29.524

Pass 141 27:20.786 11 2:45.921



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 7/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 GALMICHE Patrice

Pass 41 8:50.859 1 8:50.859 *

Pass 54 11:27.037 2 2:36.178 *

Pass 67 13:55.340 3 2:28.303 *

Pass 80 16:20.065 4 2:24.725 *

Pass 95 18:49.136 5 2:29.071

Pass 111 21:16.496 6 2:27.360

Pass 126 23:52.385 7 2:35.889

Pass 138 26:41.988 8 2:49.603



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 8/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 BOURGUIGNON Patrick



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 9/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 CASTELLI Malivaïl

Pass 10 2:32.682 1 2:32.682 *

Pass 22 5:03.455 2 2:30.773 *

Pass 34 7:32.967 3 2:29.512 *

Pass 46 9:58.638 4 2:25.671 *

Pass 59 12:19.067 5 2:20.429 *

Pass 72 14:33.268 6 2:14.201 *

Pass 85 16:46.642 7 2:13.374 *

Pass 98 18:57.373 8 2:10.731 *

Pass 110 21:07.613 9 2:10.240 *

Pass 123 23:22.702 10 2:15.089

Pass 135 25:51.011 11 2:28.309



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 10/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 HOCQUART Michel

Pass 3 2:23.556 1 2:23.556 **

Pass 16 4:53.348 2 2:29.792

Pass 29 7:21.689 3 2:28.341

Pass 42 9:45.628 4 2:23.939

Pass 55 12:05.547 5 2:19.919 *

Pass 68 14:19.676 6 2:14.129 **

Pass 81 16:30.742 7 2:11.066 **

Pass 93 18:40.127 8 2:09.385 **

Pass 106 20:48.617 9 2:08.490 **

Pass 120 23:02.219 10 2:13.602

Pass 132 25:28.737 11 2:26.518



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 11/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 JORAND Frédéric

Pass 13 2:43.542 1 2:43.542 *

Pass 26 5:24.134 2 2:40.592 *

Pass 39 8:03.699 3 2:39.565 *

Pass 52 10:37.012 4 2:33.313 *

Pass 65 13:03.259 5 2:26.247 *

Pass 79 15:25.875 6 2:22.616 *

Pass 92 17:43.577 7 2:17.702 *

Pass 105 20:01.122 8 2:17.545 *

Pass 118 22:21.252 9 2:20.130

Pass 131 24:57.026 10 2:35.774

Pass 143 27:40.666 11 2:43.640



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 12/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 "BERDAL"

Pass 6 2:29.239 1 2:29.239 *

Pass 19 5:01.692 2 2:32.453

Pass 32 7:31.857 3 2:30.165

Pass 47 10:01.086 4 2:29.229 *

Pass 60 12:21.628 5 2:20.542 *

Pass 73 14:37.338 6 2:15.710 *

Pass 86 16:50.439 7 2:13.101 *

Pass 99 19:03.769 8 2:13.330

Pass 112 21:18.880 9 2:15.111

Pass 124 23:36.805 10 2:17.925

Pass 136 26:09.360 11 2:32.555



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 13/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 78 MANGANARO Massimo

Pass 8 2:31.076 1 2:31.076 *

Pass 21 5:02.931 2 2:31.855

Pass 33 7:32.593 3 2:29.662 *

Pass 45 9:58.023 4 2:25.430 *

Pass 57 12:17.107 5 2:19.084 *

Pass 70 14:31.860 6 2:14.753 *

Pass 83 16:45.182 7 2:13.322 *

Pass 97 18:56.133 8 2:10.951 *

Pass 108 21:05.027 9 2:08.894 *

Pass 121 23:16.112 10 2:11.085

Pass 133 25:43.345 11 2:27.233



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 14/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 92 LASCAUX Gérard

Pass 15 3:04.802 1 3:04.802 *

In 28 6:06.421 2 3:01.619



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 15/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 532 CORNAZ Pascal / RUIZ Stephane

Pass 12 2:38.104 1 2:38.104 *

Pass 25 5:21.960 2 2:43.856

Pass 38 8:01.061 3 2:39.101

Pass 51 10:34.401 4 2:33.340 *

Pass 64 13:01.050 5 2:26.649 *

Pass 77 15:19.122 6 2:18.072 *

Pass 90 17:33.577 7 2:14.455 *

Pass 103 19:48.400 8 2:14.823

Pass 115 22:04.141 9 2:15.741

Pass 128 24:33.625 10 2:29.484

Pass 140 27:20.242 11 2:46.617



Historic Tourisme Champion Car
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 16/16 Le 19/11/2017 à 17:24

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 537 GILLET Dennis

Pass 9 2:31.901 1 2:31.901 *

Pass 23 5:06.488 2 2:34.587

Pass 36 7:40.056 3 2:33.568

Pass 49 10:10.125 4 2:30.069 *

Pass 62 12:38.207 5 2:28.082 *

Pass 75 14:59.982 6 2:21.775 *

Pass 88 17:18.392 7 2:18.410 *

Pass 101 19:36.020 8 2:17.628 *

Pass 114 21:54.417 9 2:18.397

Pass 127 24:20.755 10 2:26.338

Pass 139 26:58.683 11 2:37.928


